

Yango Kordyceps 90 K



cena: 58,64 PLN

Opis słownikowy

Producent	YANGO
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Yango Kordyceps 10 % polisacharydów 90 k Kordyceps jest często nazywany grzybem gąsienicowym ze względu na jego cienki, rurkowy kształt. W chińskiej tradycji ludowej nazywany jest dong chong xia ca. Istnieje około 400 gatunków kordycepsów, z których większość pochodzi z Bhutanu, Chin, Korei, Nepalu, Tajlandii i Wietnamu. Najbardziej znanym gatunkiem używanym w suplementacji jest Cordyceps sinensis. Grzyb ma długi, palcowaty kształt i zwykle jest koloru brązowego lub pomarańczowo-brązowego. Z substancji aktywnych w kordycepsie można znaleźć m.in.: polisacharydy. Są to cząsteczki węglowodanów złożone z długich łańcuchów mniejszych monosacharydów (cukrów prostych), połączonych wiązaniami glikozydowymi. Te naturalne związki pełnią w przyrodzie szeroki zakres funkcji, takich jak magazynowanie energii, przekazywanie informacji komórkowych i wsparcie strukturalne. Ekstrakt z kordycepsu standaryzowany jest na 10% zawartości polisacharydów. Ekstrakt standaryzowany na 10% polisacharydów Wysoka standaryzacja na polisacharydy zapewnia gwarancję jakości Bez dodatków i wypełniaczy Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, odpowiednie dla wegetarian STAWIAMY NA JAKOŚĆ! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Kapsulek/opakowanie 90x 440mg Sugerowana dawka dzienna 2 kapsułki 1 opakowanie wystarcza na 45 dni Rodzaj kapsulek Wegetariańskie Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki Kordyceps - ekstrakt 350 mg 700 mg w tym polisacharydy (10%) 35 mg 70 mg Sposób użycia: 2 kapsułki dziennie po posiłku. Popić dużą ilością wody. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Składniki: ekstrakt z grzyba Kordyceps standaryzowany na 10% zawartości polisacharydów; otoczka kapsułki: celuloza roślinna. Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie wskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 39,6 g. Informacja alergiczna: Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczyca, sezamu. Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć. Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/04/01/SD/79B425

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa